
اخبار كشور

ابوالقاسم طالبی:
برای تولید »هفت سر اژدها«

 ۱۰۰۰ ساعت با قضات جلسه داشتیم!
کارگردان مجموعه تلویزیونی »هفت سر اژدها« گفت: درمسیر ساخت این 
مجموعه حدود ۱۰۰۰ ساعت با قضات دادگستری و قوه قضائیه به بررسی و تحقیق 
پرونده‌های واقعی فساد پرداختیم. ابوالقاسم طالبی کارگردان مجموعه تلویزیونی 
»هفت سر اژدها« در گفت‌وگو با خبرنگار کیهان با بیان اینکه در مسیر ساخت این 
مجموعه پژوهش‌های زیادی انجام شده است افزود: در همین رابطه حدود ۱۰۰۰ 
ساعت جلسه تحقیق و بررسی پرونده‌های مفاسد اقتصادی و پرونده‌های برخی 
از آقازاده‌ها را با قضات دادگستری و قوه قضائیه داشتیم و با همه افرادی هم که 
دست‌اندرکار مفاسد اقتصادی کلان و فساد در کشور بودند جلساتی را داشتیم و به 
بررسی ابعاد فساد پرداختیم. وی ادامه داد: پرونده‌های واقعی فساد را ابتدا به صورت 
قصه درآوردیم و بعد هم به فیلمنامه تبدیل کردیم و البته موارد را هم به‌صورت 
تخیلی به قصه اضافه کردیم. طالبی با تأکید براینکه روایت اصل مفاسد در این 
مجموعه کاملًا واقعی و درست بوده است، خاطرنشان کرد: در این مجموعه یک‌سری 
آدم‌ها را هم اضافه کردیم و تلاش هم کردیم که آدم‌ها شبیه کسی نباشند اگرچه 
برخی پیش‌بینی‌های مخاطبان که در رابطه با برخی از آقازاده‌ها که در ذهن داشتند 
فضای چالشی را در جامعه ایجاد کرده است، اما سعی ما این بود که کاراکترهای ما 

شبیه کسی نباشند و هدف ما نشان دادن فساد بود.
گفتنی است، مجموعه تلویزیونی »هفت سر اژدها« از اواخر اسفند سال قبل به 
روی آنتن شبکه سه رسانه ملی رفته و در حال حاضر هم شاهد پخش قسمت‌های 

پایانی آن از شبکه سه سیما هستیم.
اسماعیلی: 

با تولیدکنندگان فیلم‌های زیرزمینی
طبق قانون برخورد می‌شود

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به پرسش خبرنگار مبنی بر ساخت 
فیلم‌های زیرزمینی و شرکت در مسابقات خارجی گفت: انتشار چنین فیلم‌هایی 
خلاف قانون است و ما هرجایی که مطلع باشیم جلوی آن را به وسیله نهادهای قانونی 

می‌گیریم و در سازمان سینمایی طبق قانون برخورد خواهیم کرد.
محمدمهدی اسماعیلی روز یکشنبه- ۲۳ اردیبهشت- در حاشیه رونمایی از 
تازه‌ترین اثر حسن روح‌الامین در جمع خبرنگاران گفت: ساخت و انتشار فیلم‌های 
زیرزمینی خلاف قانون است و این تخلفاتِ آزاردهنده‌ای است و ضرر آن را جامعه 

سینمایی بیش از دیگر بخش‌های جامعه متحمل می‌شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ما خود را پناهگاه قانون می‌دانیم و از این 
مرزهای قانونی به خوبی صیانت می‌کنیم؛ من به همه کسانی که در این حوزه 
مرتکب برخی فعالیت‌های خارج از قانون می‌شوند توصیه می‌کنم که در چهارچوب 
قانون حرکت کنند؛ محمد رسول‌اف تخلف محرزی انجام داده است که در سازمان 

سینمایی طبق قانون با آن برخورد خواهیم کرد.
رئیس سازمان سینمایی، دبیر جشنواره فجر شد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی محمد خزاعی، رئیس سازمان سینمایی و 
سمعی بصری را با حفظ سمت به عنوان دبیر چهل‌وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم 
فجر منصوب کرد. خزاعی که در سال 1390 نیز دبیر سی‌امین جشنواره فیلم فجر 
بود، این بار در مقام ریاست سازمان سینمایی نیز عهده‌دار این مسئولیت شده است. 
15 مهر به نام روز حماسه مقاومت جوانان فلسطینی 

نامگذاری شد
نشست شورای سیاستگذاری جایزه جهانی فلسطین با حضور وزیر فرهنگ و 

اعضای این شورا برگزار شد.
اسماعیلی وزیر فرهنگ در این نشست گفت: در شب نیمه ماه مبارک رمضان 
سال جاری که شعرا میهمان رهبری انقلاب بودند، رهبری عزیز انقلاب دستور دادند 
اشعار حماسی درباره غزه و فلسطین توسط دوستان عرب‌زبان به جبهه مقاومت 
منتقل شود. وی افزود: رهبری عزیز انقلاب فرمودند زبان شعر و رسانه از موشک 
و وسایل نظامی قوی‌تر و رساتر است و در مقاطع مختلف تأکید کردند این اتفاقات 

بزرگ باید با زبان هنر برای جامعه بشری، روایت خوب و هنرمندانه‌ای داشته باشد.
وزیر فرهنگ با بیان اینکه عملیات طوفان الاقصی اتفاق مبارک و تاریخی بود، 
افزود: در ایران روز هفتم اکتبر که مقارن با پانزدهم مهرماه است را به نام روز‌ »حماسه 
مقاومت جوانان فلسطینی« نامگذاری کردیم و علاوه‌بر آن شبی که جنایت هولناک 

در بیمارستان غزه رخ داد را به نام روز »نسل‌کشی فلسطینی‌ها« نام‌گذاری کردیم.
اسماعیلی ادامه داد: معتقد هستیم هر دو صورت این اتفاق باید روایت 
هنرمندانه‌ای داشته باشد؛ البته وجه مبارک و اصلی آن حماسه‌ای است که جوانان 
فلسطینی در هفتم اکتبر آفریدند و رژیم صهیونیستی را مبهوت‌ قدرت‌ خود کردند، 

رشادت و دلاوری‌ها وجه نورانی این اتفاق است.
وی گفت: جایزه فلسطین یک ضرورت است باید از احساسات ملت‌های اسلامی، 
آزادگان و مستضعفین برای خلق آثار هنری و فرهنگی با موضوع مردم فلسطین و 
مقاومت قهرمانانه آنها استفاده کنیم. باید از این فرصت برای روایت دقیق و هنرمندانه 
فجایع صهیونیستی برای همه مردم دنیا استفاده کنیم و خون‌های بی‌گناهان 

فلسطینی باید باعث آگاهی آزادگان و عدالت‌طلبان در همه نقاط دنیا باشد.
اسماعیلی با بیان اینکه در ایران آمادگی کامل خود را برای حمایت همه‌جانبه از 
این حرکت عمیق که توسط جبهه مقاومت در حال انجام است اعلام می‌کنیم، گفت: 
همه تصمیماتی که شورای سیاستگذاری جایزه جهانی فلسطین اخذ کند ان‌شاءالله 

مورد پشتیبانی دولت ایران و وزارت فرهنگ خواهد بود.
»توفان« همبستگی با فلسطین
در نمایشگاه بین‌المللی کتاب

با گسترده‌تر شدن ابعاد حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه و موج حملات 
جدید به شهر رفح انتشارات سوره مهر با زبان هنر به وقایع اخیر در فلسطین اشغالی 
واکنش نشان می‌دهد. همزمان با حمله وحشیانه صهیونیست‌ها به مردم بی‌دفاع نوار 
غزه و رفح و نسل‌کشی این رژیم سفاک، انتشارات سوره مهر ضمن محکومیت این 
اقدام، هر روز یکی از آثار »فاطمه تشکری جهرمی« هنرمند نقاش توانمند کشورمان 

را با محوریت صحنه‌های ماندگار جنگ غزه منتشر می‌کند. 
این نقاشی‌ها که با تکنیک آبرنگ کشیده شده، روزانه به صورت پوستر منتشر 

می‌شود و بر دیوار غرفه سوره مهر در نمایشگاه کتاب نصب خواهد شد.
این مجموعه نقاشی‌ها با عنوان »توفان«، درد و رنج مادران فلسطینی و امید و 

عزم مردم و حزب‌الله را برای سرودن طنین پیروزی نشان می‌دهد.
تازه‌ترین خبر از سریال حضرت موسی)ع(

رئیس مرکز سیما فیلم گفت که سریال موسی کلیم‌الله)ع( امسال به مرحله 
تولید خواهد رسید.

مهدی نقویان در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه بناست امسال سریال موسی)ع( 
به تولید برسد، بیان کرد: تولید سریال »موسی کلیم‌الله« زیرساخت‌هایی را می‌خواهد 
و عزم سازمان بر این است که این زیرساخت‌ها زودتر تکمیل شود. پیش‌بینی ما بر این 
است که کار امسال به تولید برسد. وی در توضیحاتی درباره مراحل پیش‌تولید سریال 
»موسی)ع(« بیان کرد: زیرساخت‌های این سریال در دو فاز است؛ یکی فاز مربوط به 
انتقال تکنولوژی به داخل کشور که با سرعت بالایی در حال انجام است. فاز دوم هم 
شامل پیش‌تولید و تست‌های کار که با حمایت‌هایی که هست جلو می‌رود و هیچ 

وقفه‌ای در این مدت رخ نداده و پیش‌بینی ما این است امسال کار وارد تولید شود.
رئیس مرکز سیمافیلم همچنین بیان کرد که امسال شاهد شروع ساخت چند 

سریال جدید الف ویژه و انجام کارهای مقدماتی آن‌ها هستیم.
او در زمینه سریال‌های الف ویژه جدید تلویزیون گفت: در حال حاضر سه سریال 
الف ویژه وجود دارد که برای تولید آن مشکلی وجود ندارد؛ بنابراین امسال علاوه‌بر 
پروژه »سلمان« و »موسی« وارد پروژه‌های الف ویژه‌ جدید هم می‌شویم. این رویه‌ تا 
به حال سابقه نداشته است؛ به طوری که در سال‌های گذشته ‌یک سریال الف ویژه 
حمایت می‌شد اما در یکی دو سال گذشته، دو سریال الف ویژه در مراحل تولید داریم 

و آماده تولید سریال الف ویژه‌های جدید هم هستیم.

هدیه به خوانندگان
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اخبار ادبی و هنری

رهبر انقلاب در دیدار خانواده شهید زاهدی:

عظمت جمهوری اسلامی ایران
 به برکت شهادت سردار زاهدی ظاهر شد

سردار فدوی: 

کتاب »مرد ابدی«
راهنمای خوبی برای شناخت پاسدار انقلاب است

مراسم تجلیل از خانواده معظم شهید طهرانی مقدم و 
همچنین نویسنده و پژوهشگر کتاب »مرد ابدی« با حضور 
همرزمان و خانواده شهید، جمعی از فرماندهان ارشد نظامی 
و مسئولان کشوری و لشکری در سالن کوشک نمایشگاه 

کتاب برگزار شد.
سردار فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه در این مراسم‌، گفت: این 
کتاب می‌تواند برای بسیاری از افراد راهنمای خوبی باشد که بدانند یک 

پاسدار انقلاب اسلامی چگونه زندگی کرده است.
وی با ذکر خاطراتی از شهید طهرانی مقدم، یادآور شد: در عملیات 
خیبر سال ۶۲ یکی از موشک‌ها را شهید مقدم و یارانش آورده بودند 
تا شلیک کنند اما موفق نبود و همه ناراحت شدند اما شهید مقدم با 
حالت خاصی گفت من در این کشور موشک می‌سازم و امروز همه دنیا 
به توان موشکی ایران اذعان دارند. طبق مطالبه حضرت آقا و تلاش 
شهید مقدم به موشک‌های نقطه‌زن دست یافتیم که بزرگ‌ترین پایگاه 
هوائی صهیونیست‌ها را می‌زنیم و نه یک شهرک صهیونیستی. حتی 
یک ۲۴ ساعت را برای افزایش توان و قوه خود از دست نداده‌ایم و مقدار 
کمی از آن را در وعده صادق دیدند که با بیش از ۳۰۰ موشک و پهپاد 

صهیونیست‌ها را تنبیه کردیم.
الهام حیدری، همسر شهید طهرانی مقدم نیز  در مراسم تجلیل 
از نویسنده کتاب »مرد ابدی« گفت: این کتاب مجموعه بسیار وزینی 
است که طی ۱۲ سال به ثمر نشست تا دستمان پر باشد برای اصحاب 

فرهنگی انقلاب اسلامی.
وی تأکید کرد: امیدوارم در جبهه فرهنگی مثل جبهه نظامی با 
قدرت بی‌نظیری پیش برویم. حمیدرضا مقدم‌فر مشاور فرمانده کل 
سپاه در مراسم تجلیل از نویسنده کتاب »مرد ابدی« در نمایشگاه 
کتاب گفت: شهید طهرانی مقدم هنوز خوب به جامعه معرفی نشده 
است. دنیا و جبهه مقاومت به دنبال این هستند که ببینند شهید 
طهرانی ‌مقدم کیست که این‌گونه توانسته برای جهان اسلام تولید 
قدرت کند. دنیا از این قهرمانان کم دارد ولی ما کسی را داریم که 

در این 2 هزار صفحه کتاب‌ تلاش و مجاهدت‌های او را می‌بینیم.
گفتنی است، کتاب »مرد ابدی«، روایتی مستند از زندگی پدر 
موشکی ایران، شهید والامقام سردار حاج حسن طهرانی‌ مقدم است که 
به‌قلم معصومه سپهری نوشته و از سوی انتشارات خبرگزاری تسنیم و 

با همکاری انتشارات شهید کاظمی منتشر شده است. 
پس از محکومیت در پرونده‌های تبلیغ علیه نظام

و طرح مطالب خلاف واقع

»صادق زیباکلام« روانه زندان شد
در پی قطعی شدن برخی احکام پرونده‌های قضائی 
»صادق زیباکلام«، این فرد برای اجرای احکام صادره 

وارد زندان شد. 
به خبرگزاری میزان، صادق زیباکلام، دارای پرونده‌های قضائی 
متعددی است که موجب محکومیت این فرد شده است؛ از جمله 

سه پرونده‌ای که احکام آن‌ها قطعی و لازم‌الاجرا شده است.
زیباکلام در سال‌های اخیر اقدام به طرح مطالب خلاف واقع 
در رسانه‌ها کرده و مطالب بدون ادعا و سند متعددی را در فضای 
مجازی منتشر کرده است که در پی آن چندین پرونده‌ قضائی برای 
وی تشکیل شده که برخی از آن‌ها امروز با قطعیت به مرحله اجرا 
رسیده است. وی با رای صادره از سوی دادگاه بابت ارتکاب فعالیت 
تبلیغی علیه نظام به ۱۸ ماه حبس و ۲ سال محرومیت فعالیت در 
احزاب، گروه‌های سیاسی و فضای مجازی محکوم شده بود که این 
حکم قطعی شده است. پرونده دوم این فرد که حکم آن نیز قطعی 
شده است، مربوط به فعالیت تبلیغی علیه نظام درخصوص انتشار 
مطالب غیرمستند و غیر واقعی است. وی در این پرونده به یک سال 

حبس محکوم شده است.
یکی دیگر از پرونده‌های قضائی زیباکلام که حکم آن قطعی و 
لازم‌‎الاجرا است، نیز مربوط به نشر مطالب خلاف واقع است که وی 
در این پرونده به ۶ ماه حبس محکوم شد بود که پس از فرجام‌خواهی 
در دیوان عالی کشور، این حکم مورد ابرام قرار گرفته است. هر سه 
محکومیت صادق زیباکلام قطعی و لازم‌الاجرا است که این احکام 
دیروز اجرا شد و این فرد برای اجرای احکام صادره وارد زندان شد.

تکذیب ادعاهای مطرح شده درباره بازداشت زیباکلام
در مسیر نمایشگاه کتاب 

قوه قضائیه دیروز همچنین اعلام کرد: در پی انتشار خبر ورود صادق 
زیباکلام به زندان برای اجرای احکام صادره، شایعاتی در فضای مجازی 
منتشر شد مبنی بر اینکه نام‌برده در مسیر نمایشگاه کتاب بازداشت و به 
زندان منتقل شده است.این خبر نادرست در حالی منتشر شده است که 
زیباکلام، صبح امروز با دستور مقام قضائی برای اجرای حکم قطعی به 
دادسرای فرهنگ و رسانه تهران احضار و سپس به زندان منتقل شده است.

سخنگوی وزارت دفاع عنوان کرد

تولید ۲۰۰۰ محصول دفاعی در وزارت دفاع‌
با همراهی بخش خصوصی

 همدان- خبرنگار کیهان:
سخنگوی وزارت دفاع با بیان اینکه در ۶۰ درصد تولید 
اقلام دفاعی و غیردفاعی از بخش خصوصی کمک گرفته 
می‌شود گفت: ‌حدود دو هزار محصول در وزارت دفاع‌ با کمک 

بخش خصوصی تولید می‌شود.
سردار رضا طلایی‌نیک با بیان اینکه هدف‌گذاری وزارت دفاع بر 
زنجیره صادراتی محصولات نظامی و غیرنظامی است افزود: امسال 
وزارت دفاع به شکل ویژه از ظرفیت‌های بخش خصوصی، شرکت‌های 
دانش بنیان و تعاونی‌ها در زنجیره تامین و تولید با هدف جهش 

صادراتی استفاده خواهد کرد. 
وی با اشاره به اینکه سال گذشته 61 درصد زنجیره تولید و تامین 
صنایع، بخش‌های دفاعی و دو منظوره از طریق بخش خصوصی انجام 
گرفت یادآور شد: در راستای حمایت از بخش خصوصی، امسال تولید 
بیش از دوهزار محصول با کمک وزارت دفاع انجام می‌گیرد که این 

کار با هدف انتقال دانش به بخش غیرنظامی است.

خداوند خودش حافظ قرآن
از تحریف و تغییر است

»ما این قرآن را که مایه تذکر است نازل کردیم، و ما به 
طور قطع آن را )از تحریف و کم و زیاد کردن در آیات آن( 

حفظ خواهیم کرد.«
حجر- 9

نوبت اول
سازمان ملي زمين و مسكن

معاونت املاک و حقوقی
اداره كل امور حقوقی و قراردادها

آگهی فراخوان عمومی انتخاب مشاور 

اداره کل امور حقوقی و قراردادها

 ۱( نام و نشانی کارفرما: سازمان ملی زمین و مسکن به نشانی تهران، میدان ونک، خیابان شهید خدامی، چهارراه نیروی انتظامی، شماره‌ 56، تلفن: 88870023
 www.nlho.ir :و با نمابر: 88782133  نشانی تارنما

۲( موضوع فراخوان: خرید خدمات مشاوره در پروژه‌های سرمایه‌گذاری و مشارکت سازمان ملی زمین و مسکن
 )۳

۴( شرایط: 
* کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت اسناد تا ارائه پاکات ارزیابی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

* کلیه شرکت‌کنندگان بر‌اساس اسناد ارائه شده در مرحله ارزیابی کیفی، امتیازدهی خواهند شد.
* حداقل امتیاز مورد نیاز ارزیابی کیفی برای درج در لیست کوتاه واجدین صلاحیت جهت دعوت به ادامه فرآیند 60 مي‌باشد.

۵( محل، زمان و مهلت دريافت و تحويل سند استعلام ارزيابي يكفي: 
الف( متقاضیان شرکت در فراخوان می توانند از ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/02/24 تا ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 1403/02/30 نسبت به دریافت اسناد مذکور از 
 طریق سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام و پس از دریافت اسناد مناقصه و تکمیل آنها باید مدارک‌، مستندات ارزیابی را حداکثر تا ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1403/03/07

در سامانه )ستاد ایران‌( بارگذاری نمایند.
ب( نتایج ارزیابی کیفی ظرف مدت یک ماه از طریق سامانه الکترونیکی دولت اطلاع‌رسانی می‌گردد.

شماره نیاز سامانه ستادموضوع فراخوان

2003001000000001خرید خدمات مشاوره در پروژه های سرمایه‌گذاری و مشارکت سازمان ملی زمین و مسکن

در پرتو وحی

شهید مدافع حرم، مسلم خیزآب)ره( )وصیت‌نامه(: روی 
سنگ قبرم بنویسید »تشنه نابودی صهیونیست‌ها بوده و 

هستم و بهترین روزم، روز نابودی صهیونیست‌هاست«.

معاون اول قوه قضائیه به همراه مسئولان 
صنعتی  شهرک  از  تهران  استان  قضائی 
شمس‌آباد و واحدی‌های تولیدی و صنعتی 

مستقر در این شهرک صنعتی بازدید کرد.
 به گزارش خبرگزاری میزان، در راستای 
حمایت دستگاه قضائی از تولید و رفع موانع 
واحد‌های تولیدی، حجت‌الاسام والمسلمین 
حمزه خلیلی، معاون اول قوه قضائیه صبح روز 
یکشنبه با حضور در شهرک صنعتی شمس‌آباد از 
واحد تولیدی و صنعتی ونوس شیشه بازدید کرد.

معاون اول قوه قضائیه در جریان این بازدید‌ 
پس از استماع گزارش مدیران این واحد‌ صنعتی، 
ضمن حضور در بخش‌های مختلف از نزدیک در 

جریان روند تولید قرار گرفت.
وی همچنین مسائل و مشکلات مطرح شده از 
سوی مالکان و سرمایه‌گذاران را بررسی و بیان کرد 
که باید مشکلات کارخانه‌هایی را که کارآفرینی 

می‌کنند، برطرف کنیم.
 همچنین حجت‌الاسام والمسلمین خلیلی 
در جریان بازدید از شهرک صنعتی شمس آباد 
 از دو واحد تولیدی و صنعتی »جهان کریستال« و

»لوله و پروفیل کیهان« بازدید و در جریان روند 
تولید و مشکلات این واحد‌ها قرار گرفت.

در این بازدید علی القاصی رئیس کل 

دادگستری استان تهران، علی صالحی دادستان 
تهران و جمعی از مسئولان قضائی، علیرضا فخاری 
استاندار تهران، فرشاد مقیمی معاون وزیر صمت 
و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های 

صنعتی حضور داشتند.
معاون اول قوه قضائیه درحاشیه این بازدید 
گفت: در راستای جهش تولید باید موانع مشکلات 
و آسیب‌هایی که در این بخش وجود دارد را احصا، 

شناسایی و مشکلات مرتبط با حوزه‌های مختلف 
تقنینی، اجرائی و قضائی را برطرف کنیم.

خلیلی افزود: امروز در بازدید از ۳ واحد 
صنعتی شهرک صنعتی شمس‌آباد فقط مشکلات 
قضائی را مورد بررسی قرار ندادیم بلکه به 
مسائل مختلف پرداختیم، همگی باید اهتمام 
داشته باشیم تا تمام موانع را با همکاری یکدیگر 

برطرف کنیم.

حل مشکل اسناد مالکیت شهرک صنعتی شمس‌آباد 
پس از ۱۲ سال 

علی القاصی، رئیس کل دادگستری استان تهران 
نیز در این بازدید با اشاره به رفع مشکل تنش آبی 
شهرک صنعتی شمس‌آباد از طریق خط انتقال آب 
از تصفیه خانه اسلامشهر و صدور مجوز حفاری دو 
حلقه چاه آب گفت: با پیگیری دستگاه قضا، مشکل 
اسناد مالکیت شهرک شمس‌آباد پس از ۱۲ سال 
وقفه حل و بیش از هزار و ۶۰۰ فقره سند مالکیت 

تک برگی صادر شد.
فرشاد مقیمی، معاون وزیر، رئیس هیئت‌مدیره 
و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های 
صنعتی ایران نیز در این بازدید با اشاره به توفیقات 
حاصله در پی همکاری با دستگاه قضا از حل و فصل 
۲۴۰ پرونده مرتبط با واحد‌های صنعتی و تولیدی 
با ایجاد شعب تخصصی شورا‌های حل اختلاف در 
شهرک‌های صنعتی توسط دادگستری کل استان 

تهران خبر داد.
علیرضا فخاری، استاندار تهران نیز از بازگشت 
هزار و ۵۰۰ واحد تولیدی راکد و نیمه راکد به 
چرخه تولید با همکاری بخش‌های قضائی در 
دو سال گذشته خبر داد و گفت: در طی این 
مدت حدود پنج هزار واحد تولیدی نیمه تمام به 

بهره‌برداری رسید.

مشکل اسناد مالکیتی که پس از ۱۲ سال حل شد

بازدید معاون اول قوه قضائیه
از برخی واحدهای تولیدی شهرک صنعتی شمس‌آباد

استانداری قم اعلام کرد: دفاتر برخی از 
مراجع عظام تقلید نسبت به تحریف اخبار 
دیدار رئیس‌جمهور با مراجع در برخی رسانه‌ها 

انتقاد کردند.
در پی نحوه بازتاب اخبار دیدار رئیس‌جمهور با 
برخی مراجع عظام تقلید در جریان سفر هیئت دولت 
مردمی به استان قم، دفاتر برخی مراجع عظام تقلید 
با انتشار بیانیه نسبت به عدم رعایت امانت، تحریف 
سخنان و سوءاستفاده سیاسی و اقدام غیرحرفه‌ای 
این رسانه‌ها اعتراض کرده و با بیان این که در این 
ملاقات‌ها ضمن تقدیر از اخلاص و تلاش شبانه‌روزی 
دولت محترم و شخص رئیس‌جمهور، مطالبی جهت 
چاره‌اندیشی برای رفع مشکلات بیان شده است، بر 
رعایت اخلاق رسانه‌ای تأکید و تصریح شده است 
نادیده گرفتن خدمات دولت برای رفع مشکلات مردم 

خلاف انصاف می‌باشد.
گفتنی است دفتر آیت‌الله نوری همدانی در 
همین رابطه اعلام کرد: در پی دیدار ریاست محترم 

جمهوری با مرجع عالیقدر حضرت آیت‌الله العظمی 
نوری همدانی »مدظله العالی« برخی از رسانه‌ها 
به تحریف سخنان معظم‌له پرداخته و جنبه امانت 
را رعایت ننمودند. بی‌شک آنچه بیان شد از باب 
خیرخواهی برای دولت محترم بوده و همین‌طور که 
اشاره شد دولت محترم و شخص رئیس‌جمهور با 
اخلاص و تلاش شبانه‌روزی مشغول خدمت می‌باشند 
و از فعالیت‌های انجام شده نیز تقدیر گردید و در 
 کنار آن مشکلات مردم نیز منتقل شد تا در رفع آن 

چاره اندیشی شود و با همان اخلاص و روحیه جهادی، 
مشکلات باقی مانده حل گردد.

در این اطلاعیه آمده ‌است: همه این تذکرات در 
حمایت از ملت شریف که تمام مشکلات را برای حفظ 
نظام تحمل کردند و در جهت موفقیت دولت بوده است 
و انتشار هر مطلب دیگر و سیاه‌نمایی کردن و نادیده 
گرفتن خدمات انجام شده خلاف انصاف می‌باشد و 
تاکید می‌شود که مواضع این مرجع عالیقدر فقط از 

طریق سایت ایشان منتشر می‌گردد.

رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت در دور دوم 
سفرهای استانی پنج‌شنبه و جمعه هفته گذشته 

میهمان مردم قم بودند.
افتتاح پروژه‌های مختلف، حضور و سخنرانی 
در میان اقشار مختلف مردم در حرم حضرت 
معصومه)س(، دیدار با علما در مدرسه علمیه فیضیه، 
شرکت در نشست شورای اداری استان و دیدار و 
گفت‌و‌گو با مراجع تقلید از مهم‌ترین برنامه‌های 

رئیس‌جمهور در این سفر ۲ روزه بود.

انتقاد دفتر مراجع عظام تقلید به تحریف اخبار دیدار رئیس جمهور

اهواز-خبرنگار کیهان:
ملی  شرکت  مدیرعامل 
با  نفتخیز جنوب،  مناطق 
این‌که رسیدگی  بر  تاکید 

به وضع حقوق کارکنان 
دغدغه اصلی ماست، افزود: 
اکنون در موضوع سقف  هم 
حقوق کارکنان که همواره 

دغدغه همه مسئولان صنعت 
نفت است، با مشکلاتی روبه‌رو 
هستیم و امیدواریم با حمایت 
این  زودتر  هرچه  قانونی، 

مشکل مرتفع گردد.
علیرضا دانشی، گفت: صنعت 
نفت به عنوان صنعتی سخت به 
شمار می‌آید و با شرایط سخت 

جغرافیایی نیز مواجه است و از 
این رو باید به نیروی انسانی خود 

توجه ویژه داشته باشد.
وی گفت: شرکت ملی مناطق 
بالغ  نفتخیز جنوب با مساحتی 
بر ۷۰ هزار کیلومتر و با بیش از 
۳۳۰ تاسیسات بزرگ و کوچک 
و ۴۵ میدان و ۶۵ مخزن متولی 
امر تولید ۸۰ درصد نفت 
ایران و تامین‌کننده خوراک 
مجموعه  کشور،  پالایشگاه‌های 
پتروشیمی جنوب غرب کشور و 
تامین‌کننده نفت صادراتی کشور 
است که همه این توفیقات با 
همدلی، همراهی و مُجاهدت 
بیش از ۴۲ هزار و ۵۰۰ نفر 
نیروی انسانی به منصه ظهور 
رسیده که از همه آن‌ها قدردانی 

می‌کنم.
وی با اشاره به خودکفایی 
نفت‌خیز  مناطق  ملی  شرکت 
جنوب در بومی‌سازی تجهیزات 
نفت، گفت: طی سه سال آینده 
در حوزه ماشین‌آلات دوار توربین 
و توربوکمپرسور نیز به خودکفایی 

خواهیم رسید.

ملی  شرکت  مدیرعامل 
مناطق نفتخیز جنوب، تصریح 
کرد: براساس برنامه‌ریزی 
انجام‌شده، در پنج سال آینده 
ظرفیت تولید نفت در شرکت 
ملی مناطق نفت‌خیز جنوب به 
۳ میلیون و ۲۸۰ هزار بشکه در 

روز خواهد رسید.
به گفته ، مدیرعامل شرکت 
ملی مناطق نفتخیز جنوب در 
دولت سیزدهم از محل ترمیم 
چاه‌ها حدود یک میلیون بشکه به 
ظرفیت تولید نفت کشور افزوده 

شده است.
وی با بیان این‌که تاکنون 
۸۰درصد گازهای همراه نفت 
در جنوب کشور جمع‌آوری 
شده است، افزود: در حال حاضر 
برنامه‌ریزی برای جمع‌آوری 
۲۰درصد باقی‌مانده نیز انجام 
شده است و طرح‌هایی همچون 
پتروپالایش بیدبلند و پتروشیمی 
مارون با ۶۵درصد پیشرفت 
فیزیکی در حوزه جمع‌آوری 
گازهای همراه نفت در حال 

اجراست.

رسیدگی به وضع حقوق کارکنان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

درجه سرلشکری شهید زاهدی از سوی 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح مطرح و با 
تأیید رهبر معظم انقلاب اسلامی به خانواده 

ایشان اهدا شد.
این درجه به پاس عمری مجاهدت و تلاش 
بی‌وقفه این شهید والامقام در جهت حفظ امنیت 

و اقتدار ایران اسلامی است.
به گزارش فارس، سردار ابوالقاسم فروتن، 
رئیس حوزه ریاست ستاد کل نیروهای مسلح و 

همرزم شهید زاهدی در حاشیه این مراسم گفت: 
شهید زاهدی نسبت به بیت‌المال حساسیت 
بالایی داشتند و اجازه نمی‌دادند کسی از آن 

سوءاستفاده کند. 
گفتنی است، سردار زاهدی ۱۳ فروردین 
۱۴۰۳ در حمله موشکی نظامیان صهیونیست به 
ساختمان کنسولگری ایران در دمشق به همراه 
سردار حاجی‌رحیمی و پنج مستشار نظامی دیگر 

ایران به شهادت رسید.

رهبر معظم انقلاب در دیدار خانواده شهید 
زاهدی فرمودند: شهادت شهید زاهدی موجب 
پیامدهای با ارزش و با اهمیتی شد. عظمت 
جمهوری اسلامی ایران ظاهر شد و همه اینها 

به برکت شهادت ایشان بود.
مهدی فضائلی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر 
معظم انقلاب از دیدار خانواده شهید زاهدی با حضرت 

آیت‌الله العظمی خامنه‌ای خبر داد.

وی در صفحه شخصی خود نوشت: رهبر انقلاب 
پس از نماز ظهر و عصر امروز ]یکشنبه[ و در دیدار 
با خانواده شهيد زاهدی )همزمان با چهلمین روز 
شهادت سرلشکر زاهدی(: شهادت شهید زاهدی 
موجب پیامدهای با ارزش و با اهمیتی شد. عظمت 
جمهوری اسامی ایران ظاهر شد و همه اینها به 
برکت شهادت ایشان بود. او به‌دست اشقی‌الخلایق 

به شهادت رسید.

اعطای درجه سرلشکری »شهید زاهدی«
 به خانواده ایشان 

ابراهیم رئیسی،  آیت‌‌الله سید 
دور  در  کشورمان  رئیس‌جمهور 
پنجشنبه، استانی   دوم سفرهای 

۲۷ اردیبهشت‌ماه به استان مازندران سفر 
می‌کند.

بازدید از پروژه‌های نیمه‌تمام، برگزاری 

جلسه شورای اداری، دیدار با نخبگان، دیدار با 
فعالان اقتصادی و... از برنامه‌های سفر آیت‌‌الله 

رئیسی به استان مازندران است.
رئیس‌جمهور به مدت ۲ روز در مازندران 

حضور خواهد داشت.
قابل ذکر است؛ دور نخست سفر آیت‌الله 

رئیسی به مازندران در بیستم اسفندماه ۱۴۰۰ 
انجام شده بود. پیش از این نیز طی حکمی 
از سوی استاندار مازندران، قاسم عزیززاده 
گرجی سرپرست معاونت سیاسی امنیتی و 
اجتماعی استانداری به عنوان رئیس ستاد سفر 
رئیس‌جمهور به دیار علویان منصوب شده بود.

رئیس‌جمهور آخر هفته به مازندران سفر میک‌ند


